2

Проект

[image: image1.png]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
____________ 2020 г. №________
                 г.Рубцовск
	О внесении изменения в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 18.12.2019 № 376 «О бюджете муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на 2020 год»

В соответствии со статьей 82 Устава муниципального образования город Рубцовск Алтайского края, Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:
1. Внести в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 18.12.2019 № 376 «О бюджете муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на 2020 год» следующее изменение:

в пункте 4 статьи 4 число «123  941,0» заменить числом «125 657,6».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Местное время».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (А.Д. Гуньков).
Председатель Рубцовского городского
Совета депутатов Алтайского края

      В.Г.Курганский
Глава города Рубцовска

        Д.З.Фельдман
Пояснительная записка
к проекту решения Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края «О внесении изменений в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 18.12.2019 № 376 «О бюджете муниципального образования город Рубцовск Алтайского края на 2020 год»

В соответствии с уточненным прогнозом поступлений доходов от уплаты акцизов на нефтепродукты на 2020 год главным администратором этого вида доходов — Управлением Федерального казначейства по Алтайскому краю от 28.10.2020 предлагается муниципальный дорожный фонд увеличить со 123 941,0 тыс.рублей до 125 657,6 тыс.рублей (прирост 1716,6 тыс.рублей).
Первый заместитель Главы

Администрации города Рубцовска-

председатель комитета по финансам,

налоговой и кредитной политики

В.И.Пьянков
_1668327504.wmf